手持式示波器
THS3000 系列产品技术资料
主要特点和优点
主要性能指标
  100 MHz 或 200 MHz 带宽型号
  高达 5 GS/s 的最大采样率，200 ps 分辨率
  4 条全面隔离的浮动通道
  600 VRMS CAT III, 1000 VRMS CAT II 等级输入(BNC 到接地)

04; EN61010-1:2001, 污染等级二级; ANSI/
ISA-82.02.01
订货信息
THS3000
型号
型号 说明
THS3014 100 MHz, 2.5 GS/s, 4 通道手持式示波器
THS3014-TK 100 MHz, 2.5 GS/s, 4 通道手持式示波器，
带有旅行工具箱
THS3024 200 MHz, 5 GS/s, 4 通道手持式示波器
THS3024-TK 200 MHz, 5 GS/s, 4 通道手持式示波器，
带有旅行工具箱
所有型号包括：THP0301-Y/B/M/G 300 MHz 10X 无源探头，
锂电池(可连续工作7 个小时)，搬运把手，悬吊带，用于 PC通
信的 USB-A 到迷你 USB-B 电缆，安装 / 安全手册，文档资料
光盘(分为英语、法语、德语、西班牙语、意大利语、葡萄牙语、
韩语、日语、简体中文、繁体中文和俄语) (063-4379-xx)，AC
电源适配器及电源线，ACHHS 软面携带箱(基本型号标配)，
OpenChoice® Desktop PC通信软件，可溯源美国国家计量学
会和 ISO9001 质量体系认证的校准证明，三年保修。
TK型号还包括：硬面旅行箱，软面探头箱，两个探头更换配套
工具箱。
在订货时请指明电源插头。
推荐附件
附件 说明
THSBAT 额外的备用电池
THSCHG 电池充电器(不包括 AC 电源适配器)
ACHHS 仪器软携带包
HCHHS 仪器硬手提箱(TK 型号标配)
376-0255-xx 多功能挂钩
020-3085-xx 探头更换配套工具箱
119-7900-00 AC 电源适配器
推荐探头
探头 说明
A621 2000 A, 5 kHz - 50 kHz AC 电流探头 /BNC
A622 100 A, 100 kHz AC/DC 电流探头 /BNC
P5122 200 MHz 无源 100X 高压探头
P5150 500 MHz 无源 50X 高压探头 *2
CT2 2.5 A, 200 MHz AC 电流探头
TCP303/TCPA300 150 A, 15 MHz AC/DC 电流探头 / 放大器
TCP305/TCPA300 50 A, 50 MHz AC/DC 电流探头 / 放大器
TCP312/TCPA300 30 A, 100 MHz, AC/DC电流探头/放大器
TCP404XL/TCPA400 500 A, 2 MHz AC/DC 电流探头 / 放大器
*2 P5150 全面兼容 THS 示波器，但不提供 50X 垂直标度。
仪器电源插头
选项 说明